
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLII - Број 49 НОВИ САД,  31. октобар 2023. примерак 90,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1071
На основу члана 4. став 2. Одлуке о утврђивању мера 

којима се стварају услови за бољу доступност и присту-
пачност у коришћењу здравствене заштите становништва 
у установама примарне здравствене заштите на територији 
Града Новог Сада  ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 45/20), а у вези са чланом 67. тачка 2. Статута Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), 
на предлог Градоначеника Града Новог Сада, Градско веће 
Града Новог Сада на 92. седници од 27. октобра 2023. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ  Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА СПРОВОЂЕЊА 
МЕРА КОЈИМА СЕ СТВАРАЈУ УСЛОВИ ЗА 
БОЉУ ДОСТУПНОСТ И ПРИСТУПАЧНОСТ 
У КОРИШЋЕЊУ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ 
СТАНОВНИШТВА У ПОГЛЕДУ ОПРЕМЕ И 

ДРУГИХ СРЕДСТАВА ЗА РАД У УСТАНОВАМА 
ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2023. ГОДИНУ

I. У Програму спровођења мера којима се стварају услови 
за бољу доступност и приступачност у коришћењу здрав-
ствене заштите становништва у погледу опреме и других 
средстава за рад у установама примарне здравствене 
заштите на територији Града Новог Сада за 2023. годину 
("Службени лист Града Новог Сада", бр. 13/23 и 26/23), у 
тачки IV. подтачка 1) износ: "10.000.000,00" замењује се 
износом: "11.077.700,00", а у алинеји првој речи: "5 комада", 
замењују се речима: "8 комада".

У подтачки 2) износ: "19.000.000,00" замењује се изно-
сом: "18.855.360,00".

У подтачки 3) износ: "28.000.000,00" замењује се изно-
сом: "27.984.240,00".

У подтачки 4) износ: "7.500.000,00" замењује се износом: 
"6.596.700,00".

У подтачки 5) износ: "6.000.000,00" замењује се износом: 
"5.994.000,00".

У подтачки 6) износ: "8.000.000,00" замењује се износом: 
"7.992.000,00".

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 51-59/2023-II
27. октобар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1072
На основу члана 5. Одлуке о прибављању, располагању 

и управљању непокретностима у јавној својини Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 31/19, 61/19, 
9/21, 9/21 – др. одлука, 27/22, 32/22 и 61/22), Градско веће 
Града Новог Сада на 92. седници од 27. октобра 2023. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРИБАВЉАЊЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 
ГРАДА НОВОГ САДА НЕПОСРЕДНОМ 

ПОГОДБОМ ПУТЕМ РАЗМЕНЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ СА ИНВЕСТИТОРОМ 

DUNAV GRADITELJ DOO SUBOTICA

I. Образује се Комисија за прибављање непокретности 
у јавну својину Града Новог Сада непосредном погодбом 
путем размене непокретности са инвеститором DUNAV 
GRADITELJ DOO SUBOTICA (у даљем тексту: Комисија), 
ради привођења простора планираној урбанистичкој 
намени, у Петроварадину, улица Прерадовићева број 71, 
на катастарској парцели број 1465/2 КО Петроварадин.

II. Задатак Комисије је да: 



страна 2536. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

- спроведе поступак прибављања непокретности из 
тачке I. овог решења у јавну својину Града Новог Сада 
непосредном погодбом,

- води записник о току поступка прибављања непокрет-
ности у јавну својину Града Новог Сада,

- сачини образложен предлог за прибављање непокрет-
ности у јавну својину Града Новог Сада са текстом за 
нацрт решења о прибављању непокретности у јавну 
својину Града Новог Сада и текстом уговора, и

- достави образложен предлог са нацртом решења о 
прибављању непокретности у јавну својину Града Новог 
Сада и текстом уговора Градском већу Града Новог 
Сада путем Градске управе за имовину и имовин-
ско-правне послове.

III. Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и њихове заменике.

IV. У Комисију из тачке I. овог решења, именују се:

за председника:
- Весна Бабић, помоћник начелника за имовину и опште 

послове у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове,

за заменика председника:
- Наташа Теофиловић, помоћник начелника за 

пословни простор у Градској управи за имовину и 
имовинско-правне послове,

за чланове:
1. Јована Поповић, помоћник начелника за стамбене 

послове у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове,

за заменика:
- Биљана Мишковић, саветник у одсеку за имовину и 

опште послове у Градској управи за имовину и имо-
винско-правне послове,

за заменика:
2. Маријана Јарић, шеф одсека за инвестиционе и текуће 

послове у у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове,

за заменика: 
- Гордана Костић, помоћник начелника за инвести-

ционе и текуће послове у Градској управи за имовину 
и имовинско-правне послове,

V. Стручне и административне послове за потребе Коми-
сије обављаће Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 020-184/2021-II
27. октобар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1073
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 93. седници, од 30. октобра 
2023. године, доноси
  

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА 
ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ЗА 2023/2024. ГОДИНУ

1. Овим решењем образује се Оперативни штаб Зим-
ске службе за 2023/2024. годину (у даљем тексту: 
Штаб), као стручно саветовадно радно тело.

2. Задатак Штаба је да:
- врши увид, прати и оцењује организациону и тех-
ничку спремност и опремљеност јавних комунал-
них и других јавних предузећа за обављање  
послова у Зимској служби,

- прати примену и спровођење Програма рада Зим-
ске службе на територији Града Новог Сада за 
период од 1. новембра 2023. године до 1. априла 
2024. године,

- предузима и предлаже одговарајуће мере у циљу 
ефикаснијег организовања и рационалнијег 
коришћења механизације, опреме, потрошних 
материјала и финансијских средстава,

- сарађује и координира са надлежним јавним, јав-
ним комуналним и другим предузећима која извр-
шавају послове или врше надзор у Зимској служби,

- у случају настанка ванредних и неповољних мете-
оролошких прилика и ванредних услова на путе-
вима, усмерава рад Зимске службе, по потреби 
организује рад извршилаца и обезбеђује техничка 
средства од предузећа и установа, и сарађује са 
Градским штабом за ванредне ситуације.

3. Штаб има председника, заменика председника, 18 
чланова и секретара.

4. Административне и стручно-техничке послове за 
потребе Штаба обавља Градска управа за грађевин-
ско земљиште и инвестиције у сарадњи са Градском 
управом за саобраћај и путеве.

5. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-2/2023-892-II
30. октобар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1074
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 93. седници, од 30. октобра 
2023. године, доноси



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2537.    

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 
ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

ЗА 2023/2024. ГОДИНУ

I. У Оперативни штаб Зимске службе за 2023/2024. 
годину, именују се:

- зa председника
проф. др АЛЕКСАНДАР БУЛАЈИЋ, члан Градског 
већа Града Новог Сада 

- за заменика председника
ЗДРАВКО ЈЕЛУШИЋ, члан Градског већа Града Новог 
Сада

- за чланове:

1. ДУШАН РАДОЈИЧИЋ ЈКП „Пут“ Нови Сад

2. ГОЈКО ЕТИНСКИ ЈКП „Пут“ Нови Сад

3. НЕНАД МИЛОВАЦ
Покрајински секретаријат за 
енергетику, грађевинарство 
и саобраћај 

4. ДЕЈАН МАНДИЋ Градска управа за грађевин-
ско земљиште и инвестиције 

5. ДЕЈАН МИТРОВИЋ Градска управа за грађевин-
ско земљиште и инвестиције 

6. ЗОРАН ЦРЕПУЉА Градска управа за грађевин-
ско земљиште и инвестиције 

7. РАДИВОЈ ПАВЛОВ Градска управа за саобраћај 
и путеве

8. ДОНАЛД БОЖИЋ ЈКП "Чистоћа" Нови Сад

9. МИЛОШ ЕГИЋ ЈКП "Градско зеленило" 
Нови Сад

10. СТЕВАН ЛУГОЊА ЈКП "Паркинг сервис" Нови 
Сад

11. ДУШКО САВИЋ ЈГСП "Нови Сад" Нови Сад

12. ДЕЈАН ВУЧКОВИЋ Црвени крст Новог Сада

13. ДЕЈАН ЛУКОВИЋ „Војводинапут“ – „Бачкапут“ 
АД Нови Сад

14. ВЕСЕЛИН СИМОВИЋ „Инфраструктура железнице 
Србије“ АД Нови Сад

15. ДАНИЈЕЛА ИЛИЋ ЈП „Путеви Србије“

16. СИНИША ВУЈИНОВИЋ Градска управа за 
инспекцијске послове

17. ЖЕЉКО РЕЉИЋ Полицијска управа Нови Сад

18.   ЗОРАН СТАНОЈЕВИЋ Градска управа за 
комуналне послове

- за секретара

ДАНКО ЦВИЈЕТИЋ,  Градска управа за грађевинско 
   земљиште и инвестиције

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-2/2023-893-II
30. октобар 2023. године
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1075
На основу члана 75. став 3. Одлуке о уређењу Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“ бр. 67/17, 
7/19, 31/19, 59/19, 42/20, 9/21, 61/22 и 35/23), Градско веће 
Града Новог Сада на 93. седници од 30. октобра 2023. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ЗА ПЕРИОД ОД 

1. НОВЕМБРА 2023. ГОДИНЕ ДО 1. АПРИЛА 
2024. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Зимске службе 
за период од 1. новембра 2023. године до 1. априла 2024. 
године, који је донела Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-2/2023-894-II
30. октобар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1076
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 92. седници од 27. октобра 2023. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВЕРА ЗОРИЋ, дипломирани правник, поставља се 
за в.д. заменика начелника Градске управе за имовину и 
имовинско-правне послове, почев од 30. октобра 2023. 
године, до постављења заменика начелника Градске управе 
за имовину и имовинско-правне послове, по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже на три месеца.  



страна 2538. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17-др 
закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон 
и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника управе 
за поједине области, када је према посебном закону, град-
ска односно општинска управа организована у више управа, 
може бити, поред лица из става 1. овог члана, постављено 
лице које има стечено високо образовање из одговарајуће 
научне области у односу на делокруг управе, на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 
бодова, мастер академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским студијама, спе-
цијалистичким струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или спе-
цијалистичким студијама на факултету, положен државни 
стручни испит и најмање пет година радног искуства у 
струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

Имајући у виду да Вера Зорић, дипломирани правник, 
има положен правосудни испит, и да у време постављања 
за вршиоца дужности има статус службеника, у смислу 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једи-
ницама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.          

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2023-69/b 
27. октобар 2023. године
НОВИ САД Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

1077
На основу члана 4. Споразума о оснивању социјал-

но-економског савета Града Новог Сада, Градоначелник 
Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА СОЦИЈАЛНО-

ЕКОНОМСКОГ САВЕТА ГРАДА НОВОГ САДА
I

АЛЕКСАНДРА РАДАК, разрешава се дужности члана 
Социјално-економског савета Града Новог Сада.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2023-11815 
24. октобар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за привреду

1078
На основу поглавља X. тачка 4. став 16. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2023. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, бр. 3/23, 14/23 и 38/23) и члана 3. 
алинеја трећа Споразума о уређивању међусобних права 
и обавеза у реализацији мера активне политике запошља-
вања на територији Града Новог Сада за 2023. годину 
између Националне службе за запошљавање и Града Новог 
Сада-Градске управе за привреду број VII-3-32/2023, 
односно број 0400-101-4/2023 од 03. фебруара 2023. године, 
Анекса бр. 1 Споразума о уређивању међусобних права и 
обавеза у реализацији мера активне политике запошља-
вања на територији Града Новог Сада за 2023. годину број 
VII-3-32/2023-1, односно број 0400-101-4/2023 од 31.03.2023. 
године и  Анекса бр. 2 Споразума о уређивању међусобних 
права и обавеза у реализацији мера активне политике 
запошљавања на територији Града Новог Сада за 2023. 
годину број VII-3-32/2023-2, односно број 0400-101-4/2023 
од 15.08.2023. године, на предлог Комисије за реализацију 
мера запошљавања в.д. начелника Градске управе за прив-
реду, доноси  

ОДЛУКУ
 О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 

САМОЗАПОШЉАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2023. ГОДИНИ

1. Одобравају се средства за субвенције за самозапо-
шљавање за отпочињање сопственог посла отварањем 
привредног субјекта, за 151 незапослено лице са територије 
Града Новог Сада, у укупном износу од 59.515.000,00 
динара.

2. Субвенција из тачке 1. ове одлуке одобрава се сле-
дећим лицима:



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2539.    

Рeдни 
број Број пријаве Подносилац захтева – 

Корисник субвенције Адреса корисника субвенције Одобрени износ 
субвенције

1 VII-105-5/23-159 Небојша Стојановић Ћирпанова 31А, Нови Сад 400.000,00

2 VII-105-5/23-24 Инес Горановић Горана Малетића 42/2, Ветерник 400.000,00

3 VII-105-5/23-31 Љиљана Драгојловић Орловићa Павла 41/3, Нови Сад 400.000,00

4 VII-105-5/23-67 Александра Грчић Сима Матавуља 42, Нови Сад 400.000,00

5 VII-105-5/23-100 Јелена Гаћиновић Браће Рибникар 46/11, Нови Сад 400.000,00

6 VII-105-5/23-153 Јована Стојчевски Сомборац Бате Бркића 18/3/10, Нови Сад 400.000,00

7 VII-105-5/23-212 Ружица Димовић Студеничка 28, Нови Сад 395.000,00

8 VII-105-5/23-214 Магдалена Рашковић Светозара Ћоровића 1/3/14, Нови Сад 400.000,00

9 VII-105-5/23-45 Милица Ћурић Цара Душана Силнога 79, Ветерник 400.000,00

10 VII-105-5/23-57 Јасмина Већкалов Булевар ослобођења 12, Нови Сад 400.000,00

11 VII-105-5/23-149 Немања Стојчиновић Сомборска 5/1/5, Нови Сад 400.000,00

12 VII-105-5/23-213 Славиша Пејић Камендинска 4, Ветерник 400.000,00

13 VII-105-5/23-219 Ивана Раданов Партизанска 116, Каћ 400.000,00

14 VII-105-5/23-2 Гордана Ћаћић Милеве Марић 33,Нови Сад 400.000,00

15 VII-105-5/23-11 Марина Трифунов Десанке Максимовић 36/2/10, Нови Сад 400.000,00

16 VII-105-5/23-13 Петар Ћулибрк Стевана Синђелића 50, Нови Сад 400.000,00

17 VII-105-5/23-17 Александра Ђурица Јована Камбера 14, Ветерник 400.000,00

18 VII-105-5/23-18 Лука Босанац Арањ Јаноша 1/5/27, Нови Сад 400.000,00

19 VII-105-5/23-19 Снежана Живић Браће Могин 18/50, Нови Сад 400.000,00

20 VII-105-5/23-47 Тамара Чуровић Соње Маринковић 13, Сремска 
Каменица 400.000,00

21 VII-105-5/23-49 Тамара Милутиновић Лазе Лазаревића 4А/2/31, Нови Сад 400.000,00

22 VII-105-5/23-50 Тијана Станић Романијска 32, Нови Сад 400.000,00

23 VII-105-5/23-54 Јелена Фрљановић Браће Рибникар 17/2/14, Нови Сад 400.000,00

24 VII-105-5/23-84 Невена Митић Јанка Веселиновића 6А/5/24, Нови Сад 400.000,00

25 VII-105-5/23-88 Милијана Глушац Змај Јовина 26/1/5, Нови Сад 400.000,00

26 VII-105-5/23-109 Јелена Цвркота Мите Ружића 4, Нови Сад 400.000,00

27 VII-105-5/23-118 Вања Баћовић Зорана Петровића 25/1, Нови Сад 400.000,00

28 VII-105-5/23-125 Марија Медић Краљевића Марка 20/3/234, Нови Сад 400.000,00

29 VII-105-5/23-127 Милица Банчов Благоја Паровића 1, Нови Сад 400.000,00

30 VII-105-5/23-128 Вера Перић Јанка Чмелика 5/3/16, Нови Сад 400.000,00

31 VII-105-5/23-130 Сандра Врбашки Тургењева 13, Нови Сад 400.000,00

32 VII-105-5/23-165 Слађана Маркић Тадије Сондермајера 9, Футог 400.000,00

33 VII-105-5/23-176 Златица Сич Фрушкогорског одреда 12, 
Петроварадин 400.000,00

34 VII-105-5/23-180 Александра Остојић Светозара Милетића 34, Нови Сад 400.000,00

35 VII-105-5/23-204 Милана Ђукић Жикић Станоја Станојевића 8/1/7, Нови Сад 400.000,00



страна 2540. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

36 VII-105-5/23-208 Ивана Протић Прерадовићева 86, Петроварадин 400.000,00

37 VII-105-5/23-210 Срђан Митреканић Омладинског покрета 9, Нови Сад 400.000,00

38 VII-105-5/23-211 Синиша Митреканић Косте Рацина 10/23, Нови Сад 400.000,00

39 VII-105-5/23-15 Зорица Јовановић Косте Рацина 19/5/26, Нови Сад 400.000,00

40 VII-105-5/23-22 Драгица Видовић Софије Пасковић 6, Ветерник 400.000,00

41 VII-105-5/23-86 Бошко Савић Здравка Челара 66, Футог 400.000,00

42 VII-105-5/23-94 Јасмина Осатовић Оливере Марковић 19/2/3, Нови Сад 400.000,00

43 VII-105-5/23-98 Александра Маринковић Павла Вујисића 27/3, Ветерник 400.000,00

44 VII-105-5/23-116 Богдан Трнинић Индустријска 46, Футог 400.000,00

45 VII-105-5/23-122 Ана Кнежевић Ћирпанова 43/3, Нови Сад 400.000,00

46 VII-105-5/23-139 Миро Драганић Булевар војводе Степе 57/2, Нови Сад 400.000,00

47 VII-105-5/23-142 Борислав Вулић Церска 22, Ветерник 400.000,00

48 VII-105-5/23-206 Ангела Чаки Житни трг 6, Нови Сад 400.000,00

49 VII-105-5/23-209 Дејан Савић Вука Караџића 42, Каћ 400.000,00

50 VII-105-5/23-223 Миле Блажић Пролетерска 60, Каћ 400.000,00

51 VII-105-5/23-4 Гордана Радовановић Милеве Марић 21/442, Нови Сад 400.000,00

52 VII-105-5/23-5 Игор Павићевић Браће Дроњак 7/6/41, Нови Сад                   400.000,00

53 VII-105-5/23-10 Милош Јововић Цанкарева 9/3/11, Нови Сад 400.000,00

54 VII-105-5/23-14 Таита Стојилковић Милана Савића 62, Нови Сад 400.000,00

55 VII-105-5/23-16 Кристина Трифуновић-Киш Косте Рацина 19/1/2, Нови Сад 400.000,00

56 VII-105-5/23-21 Тања Квесић Питагорина 7/5,Нови Сад 400.000,00

57 VII-105-5/23-25 Горан Ћирковић Шафарикова 13/1, Нови Сад 400.000,00

58 VII-105-5/23-28 Татјана Бајкин Цвијић Владана Ђорђевића 41, Нови Сад 400.000,00

59 VII-105-5/23-34 Урош Вранац Краљевића Марка 51/2/11, Нови Сад 400.000,00

60 VII-105-5/23-37 Соња Пекић Кеј жртава рације 2А/5/9, Нови Сад 400.000,00

61 VII-105-5/23-41 Јелена Илић Сувоборска 1, Нови Сад 400.000,00

62 VII-105-5/23-43 Жељана Петковић Јанка Веселиновића 32/4/21, Нови Сад 350.000,00

63 VII-105-5/23-46 Наташа Топаловић Радослава Продановића 14, Нови Сад 350.000,00

64 VII-105-5/23-55 Мариан Привизер Бенешова 51, Кисач 400.000,00

65 VII-105-5/23-64 Немања Ивановић Цанкарева 8, Нови Сад 400.000,00

66 VII-105-5/23-66 Стефан Живанчев Булевар краља Петра I 21, Нови Сад 300.000,00

67 VII-105-5/23-71 Марко Дурмановић Петра Драпшина 36, Нови Сад 400.000,00

68 VII-105-5/23-75 Хелена Смиљанић Гогољева 7/3/24, Нови Сад 400.000,00

69 VII-105-5/23-78 Владислава Вулин Бошка Вребалова 22, Нови Сад 400.000,00

70 VII-105-5/23-87 Оливера Вујовић Ивана Кочија 23/1/4, Нови Сад 400.000,00

71 VII-105-5/23-91 Марко Беговић Душана Васиљева 30/5/18, Нови Сад 400.000,00

72 VII-105-5/23-95 Радован Петровић Стеријина 8, Нови Сад 400.000,00

73 VII-105-5/23-106 Никола Ачански Марка Нешића 5, Нови Сад 400.000,00



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2541.    

74 VII-105-5/23-110 Невена Антонић Јесењинова 33, Нови Сад 400.000,00

75 VII-105-5/23-113 Владимир Миливојевић Пушкинова 16/52, Нови Сад 300.000,00

76 VII-105-5/23-114 Бојана Вученовић Дафине Нане Натошевић 25, Нови Сад 400.000,00

77 VII-105-5/23-115 Радослав Дудашев Бранка Радичевића 15А, Ковиљ 400.000,00

78 VII-105-5/23-120 Милан Цвркота Мите Ружића 4/1/4, Нови Сад 400.000,00

79 VII-105-5/23-121 Даниел Станишљевић Бановић Страхиње 18/2/224, Нови Сад 400.000,00

80 VII-105-5/23-133 Гојко Шакота Булевар краља Петра I 75/6/21, 
Нови Сад 400.000,00

81 VII-105-5/23-140 Вукашин Шпирић Савска 20, Нови Сад 400.000,00

82 VII-105-5/23-143 Милица Гојевић Ђорђа Никшића Јохана 31/2/20, 
Нови Сад 400.000,00

83 VII-105-5/23-146 Александра Дударин Земљане ћуприје 3/10, Нови Сад 400.000,00

84 VII-105-5/23-150 Наташа Грубор Веселина Маслеше 122/5/19, Нови Сад 400.000,00

85 VII-105-5/23-152 Саво Ромчевић Хаџи Рувимова 36, Нови Сад 400.000,00

86 VII-105-5/23-154 Кристина Лековић Ђорђа Никшића Јохана 31/2/20, 
Нови Сад 400.000,00

87 VII-105-5/23-156 Милош Нешковић Раде Кончара 34, Сремска Каменица 400.000,00

88 VII-105-5/23-161 Борислава Милић Саве Ковачевића 1/3/14, Нови Сад 400.000,00

89 VII-105-5/23-167 Јелена Кукољ Булевар ослобођења 67А, Нови Сад 400.000,00

90 VII-105-5/23-169 Александра Абазовић Далматинска 21/2/11, Нови Сад 300.000,00

91 VII-105-5/23-174 Немања Несторовић Народног фронта 14, Нови Сад 300.000,00

92 VII-105-5/23-177 Ивана Одаџић Максима Горког 1/52, Нови Сад 400.000,00

93 VII-105-5/23-178 Наташа Недељков Полгар Андраша 10/4/13, Нови Сад 400.000,00

94 VII-105-5/23-182 Срђан Косорић Лазе Костића 13/2/11, Нови Сад 400.000,00

95 VII-105-5/23-183 Татјана Бањац Бранка Радичевића 7, Нови Сад 400.000,00

96 VII-105-5/23-185 Горица Вученовић Булевар Јаше Томића 22, Нови Сад 400.000,00

97 VII-105-5/23-192 Саша Селаковић Оливере Марковић 33,2, Нови Сад 400.000,00

98 VII-105-5/23-194 Александра Бугарин Фелеги Тивадара 5, Нови Сад 400.000,00

99 VII-105-5/23-200 Ђорђе Пецикоза Душана Даниловића 5/1/111, Нови Сад 400.000,00

100 VII-105-5/23-218 Споменка Марковић Аврамов Булевар кнеза Милоша 14, Нови Сад 400.000,00

101 VII-105-5/23-220 Дуња Мандић Бањалучка 52, Футог 400.000,00

102 VII-105-5/23-222 Јелена Шушак Каће Дејановић 1, Нови Сад 300.000,00

103 VII-105-5/23-226 Татјана Кешељ Омладинског покрета 8/А, Нови Сад 400.000,00

104 VII-105-5/23-228 Мирослав Коларски Јана Мартинка 9, Кисач 400.000,00

105 VII-105-5/23-231 Бојан Вулетић Војвођанска 59, Руменка 400.000,00

106 VII-105-5/23-6 Немања Деспот Аркадија Варађанина 44, Нови Сад 395.000,00

107 VII-105-5/23-8 Вељко Сенић Народног фронта 4, Нови Сад 395.000,00

108 VII-105-5/23-12 Соња Шурлан Берислава Берића 6/5/80, Нови Сад 395.000,00

109 VII-105-5/23-29 Сања Јурић Јована Камбера 24, Ветерник 395.000,00



страна 2542. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

110 VII-105-5/23-30 Никола Пејановић Теодора Крачуна 2/62, Нови Сад 395.000,00

111 VII-105-5/23-33 Милош Продановић Владике Максима 4, Ветерник 395.000,00

112 VII-105-5/23-40 Немања Тешић Самарски пут 30, Лединци 395.000,00

113 VII-105-5/23-51 Јована Вујадиновић Ивана Болдижара 1/2/5, Нови Сад 395.000,00

114 VII-105-5/23-53 Соња Оро 1300 каплара 18/3/8, Нови Сад 395.000,00

115 VII-105-5/23-56 Наташа Луковић Космајска 17, Нови Сад 395.000,00

116 VII-105-5/23-59 Дејан Ђурагић Дожа Ђерђа 106, Будисава 395.000,00

117 VII-105-5/23-61 Бојана Јовчић Шумадијска 92, Каћ 395.000,00

118 VII-105-5/23-62 Нели Тот Јанка Чмелика 113, Нови Сад 395.000,00

119 VII-105-5/23-63 Милош Милановић Булевар патријарха Павла 53, 
Нови Сад 395.000,00

120 VII-105-5/23-68 Војислав Земунски Миодрага Павловића 9/1, Нови Сад 395.000,00

121 VII-105-5/23-72 Дејан Пејчић Боже Кузмановића 86, Нови Сад 395.000,00

122 VII-105-5/23-96 Марко Бегоња Сремачка 21, Сремска Каменица 395.000,00

123 VII-105-5/23-99 Алекса Обрадовић Славка Родића 60, Футог 395.000,00

124 VII-105-5/23-105 Љубица Раденковић Омладинских радних акција 28, 
Нови Сад 395.000,00

125 VII-105-5/23-117 Марија Грујин Петра Драпшина 17, Ковиљ 395.000,00

126 VII-105-5/23-123 Милош Шкиљевић Булевар Слободана Јовановића 
16/3/133, Нови Сад 395.000,00

127 VII-105-5/23-126 Јован Бојанић Архимандрита Јована Рајића 11, 
Нови Сад 395.000,00

128 VII-105-5/23-132 Драган Микић Карађорђева 71, Нови Сад 395.000,00

129 VII-105-5/23-136 Николина Вукадиновић Петра Добровића 36, Нови Сад 395.000,00

130 VII-105-5/23-145 Милош Ђукић Витешка 44, Нови Сад 395.000,00

131 VII-105-5/23-162 Драгана Миновић Железничка колонија 9, Нови Сад 395.000,00

132 VII-105-5/23-175 Никола Петревски Книнска 76, Ветерник 395.000,00

133 VII-105-5/23-187 Владимир Музалевски Булевар цара Лазара 27, Нови Сад 395.000,00

134 VII-105-5/23-188 Дуња-Срна Товиловић Буковачки до 26, Петроварадин 395.000,00

135 VII-105-5/23-189 Маја Дробњик Добровољачка 56, Каћ 395.000,00

136 VII-105-5/23-190 Ивица Краљевачки Клисански пут 33, Нови Сад 395.000,00

137 VII-105-5/23-193 Дејан Радошевић Булевар краља Петра I 14/3/30, 
Нови Сад 395.000,00

138 VII-105-5/23-195 Мирослав Марјанац Степе Степановића 11, Футог 395.000,00

139 VII-105-5/23-196 Бојана Драгичевић Лукијана Мушицког 9/2/9, Нови Сад 395.000,00

140 VII-105-5/23-197 Радослава Ружичић Лазе Лазаревића 4А/2/25, Нови Сад 395.000,00

141 VII-105-5/23-198 Даница Матић Беле њиве 28/3/20, Нови Сад 395.000,00

142 VII-105-5/23-203 Милана Грабеж Милоја Чиплића 6/1/19, Нови Сад 395.000,00

143 VII-105-5/23-3 Срђан Хромиш Петра Кочића 1/б,Нови Сад 390.000,00

144 VII-105-5/23-23 Павле Крњаић Антуна Урбана 9А/7, Нови Сад 390.000,00



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2543.    

145 VII-105-5/23-27 Милица Кричковић Бановић Страхиње 16, Нови Сад 390.000,00

146 VII-105-5/23-32 Марко Личина Партизанска 35, Ковиљ 390.000,00

147 VII-105-5/23-35 Ана Јаковљевић Војвођанска 28/3/12, Нови Сад 390.000,00

148 VII-105-5/23-38 Александар Пилиповић Булевар деспота Стефана 16, 
Нови Сад 390.000,00

149 VII-105-5/23-44 Анђелко Банић Шекспирова 6, Нови Сад 390.000,00

150 VII-105-5/23-48 Бранка Коларић Алексе Шантића 5/4/28, Нови Сад 390.000,00

151 VII-105-5/23-58 Ивана Живковић Струмичка 4, Нови Сад 385.000,00

3. Субвенција за самозапошљавање одобрава се у јед-
нократном износу, а износи одобрене субвенције за неза-
послена лица - кориснике субвенције наведени су у табели 
која је саставни део тачке 2. ове одлуке.

4. На основу ове одлуке закључиће се уговор између 
Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 
Сад, Града Новог Сада-Градске управе за привреду и неза-
послених лица којима се одобрава субвенција - корисника 
субвенције, у року од 30 дана од дана доношења ове одлуке.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД   
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ 
Број: VII-3-845/23-2 
25. октобар 2023. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

1079
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020 и 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 

ПЛАТОУ КОД ТРЖНОГ ЦЕНТРА 
„ПРОМЕНАДА“ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на платоу код 
тржног центра „Променада“ у Новом Саду за време одр-
жавања 8. Дечијег фестивала „Мали јесмо ал` играти знамо“ 
дана 29.10.2023. године од 13 до 22 часа.

На платоу поред тржног центра „Променада“ се одређује 
привремено паркиралиште за аутобусе капацитета 10 пар-
кинг места.

II. Саобраћајна сигнализација и опрема се поставља у 
складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: ПС0728 
из маја 2023. године које је израдило Јавно комунално 
предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 28.10.2023. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7588/2023 
25. октобар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1080
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020 и 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 
СИГНАЛИЗАЦИЈЕ И СТУБИЋА НА 

РАСКРСНИЦИ УЛИЦА ПЕТЕФИ ШАНДОРА 
И СЕНТЕЛЕКИ КОРНЕЛА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се се постављање саобраћајне сигнализације 
и стубића на раскрсници улица Петефи Шандора и Сенте-
леки Корнела у Новом Саду.

II. Саобраћајнa сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-380/23 из окто-



страна 2544. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

бра 2023. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 24.12.2023. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7516/2023 
24. октобар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1081
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020 и 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА УКРШТАЊУ УЛИЦА 
КОВИЉСКЕ И РАДОСЛАВА ПРОДАНОВИЋА 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се се постављање саобраћајне сигнализације 
на укрштању улица Ковиљске и Радослава Продановића 
у Новом Саду.

II. Саобраћајнa сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-395/23 из окто-
бра 2023. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 24.12.2023. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7515/2023 
24. октобар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1082
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020 и 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У ЗОНИ РАСКРСНИЦЕ 
УЛИЦА ФРУШКОГОРСКЕ И МИЛИЦЕ 

СТОЈАДИНОВИЋ СРПКИЊЕ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се се постављање саобраћајне сигнализације 
у зони раскрснице улица Фрушкогорске и Милице Стојади-
новић Српкиње у Новом Саду.

II. Саобраћајнa сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-385/23 из окто-
бра 2023. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 24.12.2023. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7518/2023 
24. октобар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1083
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020 и 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 
СИГНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

УНАПРЕЂЕЊА ФУНКЦИОНИСАЊА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА У НОВОМ САДУ



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2545.    

I. Одређује се се постављање саобраћајне сигнализације 
за потребе унапређења функционисања јавног превоза у 
Новом Саду.

II. Саобраћајнa сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-376/23 из окто-
бра 2023. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 24.12.2023. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7585/2023 
25. октобар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

1084
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23 и 35/2023 - аутентично тумачење), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта на 
територији Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 24/2014, 35/2017, 52/2017, 59/2017, 6/2018, 
34/2018, 8/2021, 22/2021, 40/2021, 41/2021, 60/2021, 12/2022, 
13/2022, 34/2022 и 24/2023) у тачки III. став 1. алинеја четр-
наест се мења и гласи:

„паркиралишта из тачке I. став 1. подтачка 14. овог 
решења, уреди, опреми и обележи према Пројектима тех-
ничког регулисања саобраћаја број С-328/21 од 28.8.2021. 
године које је израдило Одељење за развој и управљање 
саобраћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 

инвестиције, број 1449/ ПЗИ/8/1 из фебруара 2020. године 
који је израдио "СЕТ" ДОО Шабац, браће Недића бр.1, 
Шабац, ПС0595 из јуна 2022. године који је израдио Паркинг 
сервис и број Е-П/1366 – ПЗИ 8/1 из 2020. године који је 
израдило АД „Војводинапројект“ Нови Сад“.

II. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Рок за извршење овог решења је 30.11.2023. године.
V. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 

Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7589/2023 
25. октобар 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

Јавно комунално предузећа „Чистоћа“ Нови Сад

1085
На основу члана 12. став 1. тачка 18. Одлуке о усклађи-

вању Одлуке о организовању комуналне радне организације 
„Чистоћа“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада", бр. 47/16, 9/17, 55/17, 
59/18 и 28/21), члана 20. став 1. тачка 18. Статута Јавног 
комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад од 18. октобра 
2016. године, 30. марта 2017. године и 17. децембра 2018. 
године, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Чистоћа“ Нови Сад на 24. седници одржаној дана 26. окто-
бра 2023. године, доноси

 ЦЕНОВНИК ДРУГИХ УСЛУГА 
КОЈЕ ПРУЖА ЈАВНО КОМУНАЛНО 
ПРЕДУЗЕЋЕ „ЧИСТОЋА“ НОВИ САД

Члан 1.

Овим ценовником утврђују се цене других услуга које 
пружа Јавно комунално предузеће „Чистоћа“ Нови Сад:



страна 2546. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

1.  

1010  3  
 

 
6000   78 
6001   

 

 
7000    
7001   

 
6100   
6101   

 
7003    
7004    
7005   
7006 

  

7007 
  

 
3 

 
 
                                                          
 

5000    
5001    

    
 

 

 
 

PRESS  
7100   
7101   

PRESS  
    
   40  



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2547.    

 
 

 
   
   

 
7300   
7301   

 
7400   
7401   

7500   
7501   

Rollo  
7600   
7601    

Rollo  
7700   
7701   

Rollo  
7800   
7801   

Rollo

 

    
3044    
3010 1   
3011  

15.11.-15.03. 
  

   
3031   

  
3013  3  
3014  3  
3049  3  

   
 3  

3016 -    
3017 -    

   
3018 - -SCHMIDT 

CLEANGO 500 
  

3050 -    
3051    



страна 2548. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

 
 

   
   
   

3053     
3057   
3058   
3054  180   
3055  380   
3056   3   
7003 ATRIK-   
7004 -    
7005 -    
7006    
7007 -    
7008 – - 1   
7009 -    

 – -   
7013 – -1   
7014 – -    
7015 -    
7016 -    
7017    

1   

 
  

-

 
 



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2549.    

 
 

  
 

 
4040 –    
4041    

 -    
 
4  

3035 -   -   
3036 -    -   
3039   
3040 3  
3041 3  

   
3043   
3057   
3047 

 
 

3048 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



страна 2550. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

 
3111   

   
3113   

 
   
   
   

 
3131   

   
3133   

 
3144   
3145 II   
3146   

 
3141   

   
3143   

  
3151   

   
3153   

 
3161 I   

   
3163   

-  
3171   

   
3173   

3181   
   

3183   

 
3184   
3185   
3186   



31. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 2551.    

 
3154   
3155   
3156   

 
3147   
3148   
3149   

 
3191   

   
3193   

 
3194 I   
3195   
3196   

 
3157   
3158   
3159   

 
1096 - 3 3    
1097 - 

 
 

1099 - 3  

За услуге на територији града Новог Сада примењују 
се цене из ценовника.

У случају да корисник не обезбеди услове за извршење 
услуге плаћа се излазак возила 7.761,60 динара.

Неоправдано задржавање возила пре и у току вршења 
услуга корисник плаћа 5.221,44 динара по часу. Под запо-
четим часом задржавања подразумева се свако задржавање 
преко 15 минута.

Код услуга сервиса, на вредност уграђеног материјала, 
обрачунаваће се манипулативни трошкови од 20% за 
набавку, складиштење, манипулацију, превоз, кало, растур 
и слично.

 У случају потреба за додатним ангажовањем радника 
приликом превоза типизираних посуда за отпад, примењи-
ваће се цена рада радника на физичким пословима која је 
утврђена у делу: 2. УСЛУГЕ ЧИШЋЕЊА И УРЕЂЕЊА овог 
ценовника.

Цене су исказане без пореза на додату вредност.

Члан 2. 

Овај ценовник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“. 

Ступањем на снагу овог ценовника престаје да важи 
Ценовник других услуга које пружа Јавно комунално пре-
дузеће „Чистоћа“ Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 67/22 и 2/23-испр.).

ЈКП „Чистоћа“  Нови Сад
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 24/4
Дана: 26. октобар 2023. године
Нови Сад

Председник Надзорног одбора
Дејан Шијак, с.р.



страна 2552. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. октобар 2023.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Марко Радин.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1071 Решење о изменама Програма спрово-
 ђења мера којима се стварају услови за 
 бољу доступност и приступачност у ко-
 ришћењу здравствене заштите становни-
 штва у погледу опреме и других средста-
 ва за рад у установама примарне здрав-
 ствене заштите на територији Града 
 Новог Сада за 2023. годину 2535

1072 Решење о образовању и именовању пред-
 седника, заменика председника, чланова 
 и заменика чланова Комисије за прибав-
 љање непокретности у јавну својину Гра-
 да Новог Сада непосредном погодбом пу-
 тем размене непокретности са инвестито-
 ром DUNAV GRADITELJ DOO SUBOTICA 2535

1073 Решење о образовању Оперативног шта-
 ба Зимске службе за 2023/2024. годину 2536

1074 Решење о именовању председника, за-
 меника председника, чланова и секрета-
 ра Оперативног штаба Зимске службе за 
 2023/2024. годину 2536

1075 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада Зимске службе за период од 
 1. новембра 2023. године до 1. априла 
 2024. године 2537

1076 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за имовину и 
 имовинско-правне послове (Вера Зорић) 2537

Градоначелник

1077 Решење о разрешењу члана Социјално
 -економског савета Града Новог Сада 2538

Градска управа за привреду

1078 Одлука о одобравању субвенције за са-
 мозапошљавање на територији Града 
 Новог Сада у 2023. години 2538

Градска управа за саобраћај и путеве

1079 Решење о измени режима саобраћаја на 
 платоу код тржног центра „Променада“ 
 у Новом Саду 2543

1080 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације и стубића на раскрсници 
 улица Петефи Шандора и Сентелеки 
 Корнела у Новом Саду 2543

1081 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације на укрштању улица 
 Ковиљске и Радослава Продановића 
 у Новом Саду 2544

1082 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације у зони раскрснице улица 
 Фрушкогорске и Милице Стојадиновић 
 Српкиње у Новом Саду 2544

1083 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације за потребе унапређења 
 функционисања јавног превоза у Новом 
 Саду 2544

1084 Решење о измени и допуни Решења о 
 одређивању општих паркиралишта на 
 територији Града Новог Сада 2545

Јавно комунално предузећа „Чистоћа“ Нови Сад

1085 Ценовник других услуга које пружа Јавно 
 комунално предузеће „Чистоћа“ Нови Сад 2545


